РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ТЫНДЫ

ПРИКАЗ

04.10.2024 г.                                      г. Тында                                                 № 392

Об итогах фотоконкурса

«Панорама педагогических будней - 2024»

На основании приказа Управления образования Администрации города Тынды

от 05.09.2025 № 347, в целях повышения статуса педагогической профессии,

раскрытия её ведущих идей и ценностей, демонстрации личных творческих

способностей, состоялся заочный фотоконкурс «Панорама педагогических будней -

2024», приуроченного празднованию «Дня учителя», «Дня воспитателя и всех

дошкольных работников» под эгидой Года семьи.

В фотоконкурсе приняли участие 31 педагог.

На основании вышеизложенного и итогового протокола от 04.10.2024,

приказываю:

1. Утвердить результаты заочного фотоконкурса «Панорама педагогических

будней - 2024» (далее - фотоконкурс).

2. Наградить победителей и призёров фотоконкурса в номинациях:

«Педагог в профессии»

1 место - Конопацкую Татьяну Геннадьевну, учителя истории и

обществознания МОБУ Лицей №8 г.Тынды;

2 место - Кремнёва Олега Геннадьевича, педагога дополнительного

образования МОБУ ДО ЦДТ г.Тынды;

3 место - Бровко Светлану Анатольевну, воспитателя МДОАУ ДС №7 г.Тынды.

«Хобби педагога»

1 место - Немцеву Олесю Андреевну, учителя начальных классов МОБУ СОШ

№6 г.Тынды;

2 место - Суворову Наталью Таджидиновну, учителя истории и обществознания

МОБУ Лицей №8 г.Тынды;

3 место - Вагнер Викторию Юрьевну, воспитателя МДОБУ ДС №3 Г.ТЫНДЫ.

«Молодой специалист с обучающимися»

1 место - Чернова Сергея Андреевича, педагога дополнительного образования

МОБУ ДО ЦДТ г.Тынды;

2 место - Обухову Ксению Сергеевну, воспитателя МДОБУ ДС №3 Г.ТЫНДЫ;

3 место – Акобян Анаит Нерсесовну, учителя английского языка МОБУ

Лицей №8 г.Тынды.

3. Контроль исполнения данного приказа возложить на И.А. Пешкову,

заведующего МБУ ИМК.

И.о. начальника

Управления образования                                                                    О.В. Мишина